12,740.33 
                            20.97 
                          994.02 

13,755.32 

13. RESULTADOS OBTENIDOS: Como se puede observar en el Estado de Pérdidas y 

Ganancias al 31 de Diciembre del 2013. Linkearnet obtuvo una utilidad de $ 1.022,88  (Mil 
veinte y dos con 88/100) 

Los valores de cada una de las cuentas tanto de Activos, Pasivos, Patrimonio, Ingresos y Gastos 
se encuentran reflejados en el Balance General y en el Estado de Pérdidas y Ganancias al 31 de 
Diciembre del 2013